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ORDENE,
de dødelige menneskeordene - 
Veit du at de eier en sjel?

Ord som blir drysset,
som regnets dråper 
på blygrå sjø.
Ord som blir kviskret.
Ord som blir nynnet.

Ord som blir bedt
der en skal dø.

Stemningen - 
elden i mennesketanken,
finner ordenes reine metall.
I dikterens esse
blir ordene sveiset
til klare klokker -

til gledens og sorgens
tonende klokker.

På min leiting etter ord fant jeg 
mer godt om ord fra Hans Børlis 
penn. Se side 18.

Ingrid
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– litt seint, kanskje, men det meste av det ligger ubrukt foran oss. La oss bruke det 
som best vi kan, til glede både for de rundt oss og oss sjøl. Jeg har ventet i flere dager 
nå, på inspirasjon til å skrive en vettug hilsen til dere, men den uteblir! Ikke alltid or-
dene kommer, men så fant jeg disse ordene om ord av Hans Børli. Han svikter aldri! 
Så da får dette være min vinterhilsen til dere:
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Andakt
Etter advent og juletiden, så er vi for alvor i vinteren. Og vinteren er på mange måter synonymt med 
åpenbaringstiden i kirkeåret. Denne perioden starter med Kristi åpenbaringsdag som tradisjonen tro 
har blitt forbundet med besøket som Jesusbarnet fikk av de hellige tre konger.

I denne perioden blir vi gjennom søndagens prekentekster gjort kjent med Jesus  gjennom hans tale 
og virke. Selv om juletiden og påsken er de viktigste tidene for kirken, da de representerer både star-
ten og endemålet med inkarnasjonen, så er åpenbaringstiden også en viktig tid.

Det å åpenbare, «revelation» på engelsk og «revelatio» på latin – er et spennende ord.  Det betyr å gjø-
re synlig, fjerne dekket eller å konkretisere. Gudsbegrepet kan ofte virke som noe abstrakt, og det vil 
det nok for alltid være også – fordi det er umulig å forstå dybden i den første årsak som ikke trenger 
noen årsak for å eksistere. Gudsbegrepet vil også være abstrakt for det er evig, og evighet er nok også 
vanskelig for oss å mene mye om, nettopp fordi at som mennesker er vi i dimensjonene tid og rom.

Men for at Gudsbegrepet skal være forståelig, så er det morsomt å tenke at Gud selv var den beste 
pedagog som gjorde seg forståelig for oss. Og hva er det ikke som er mer forståelig enn et menneske 
som kan høre, tale og oppleve det som vi alle mennesker har mulighet til å erfare? Hva er det som 
ikke skaper mer undring enn noe gjenkjennelig, men som vi allikevel aldri klarer å fatte hele dybden 
ved?
Gjennom Jesus  har derfor Gud «fjernet dekket» for hvordan vi kan forstå Ham. I Jesus  har nettopp 
evigheten blitt konkretisert, for at vi skal kunne få muligheten til både å møte og forstå best mulig det 
som er for stort for oss til å begripe. Og i Jesus  har vi også fått håpet som er større enn frykten – at 
en gang vil Guds evighet forbli også vår evighet!

Med ønsker om et godt nytt år og åpenbaringstid! 

David Andrè Tys
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Min salme
Jeg har ikke bare én salme som favoritt. Det er så 
mange fine. Fine salmer som passer til de forskjel-
lige tider og høytider gjennom året. Nå er vi sånn 
omtrent midt mellom jul og påske, i slutten av 
åpenbaringstida og rett før faste.
Jeg velger meg denne gang «En krybbe var vug-
gen». Det er en julesalme som peker tydelig mot 
påske. Den kan fort dukke opp som en av salmene 
i en påskegudstjeneste!
Det er en gammel amerikansk salme. Første vers 
er oversatt til norsk av Agnes Landmark. Eyvind 
Skeie har skrevet vers 2 og 3. Salmen har en fin og 
sangbar melodi. Den kom inn på nr. 64 i den for-
rige salmeboka vår, som kom i 1985. Vi har altså 

hatt den i over 30 år! Likevel vil nok mange tenke 
på den som en av våre nyere salmer. I den nye 
salmeboka er den på nr. 56.
Salmen har en enkel, svært velformulert tekst som 
i tre vers summerer opp det kristne budskap.
Om Jesus som, drevet av kjærlighet, kom til jord, 
født i svært enkle kår. Han ga avkall på sin Gudlik-
het og ble som en av oss. Men målet for oppdraget 
hans lå lenger fram enn fødselen i Betlehem. «Fra 
krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du 
porten til himlen for meg.»

Thomas Midtsund

En krybbe var vuggen
En krybbe var vuggen som ventet ham her,
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær.
Men stjernene lyste helt inn der han lå,
det lille barn Jesus, på leiet av strå.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord.
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror.
Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik,
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.

Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss,vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg!

Fo
to

: M
ar

ia
nn

e 
M

id
ts

un
d

4 Menighetsblad for Åsnes  |  1 • 2019



Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

Tlf.: 62 95 10 58

 

 

Telefon 414 59 740  
sparby@eierholen.no 

Terje Johansen 
SAG OG HØVLERI

Telefon 62 95 64 84, Mobil 950 35 093
Alt i byggevarer

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00
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Søndag 17. februar kl 19.00 i Hof kirke
MAURICE DURUFLÉS REQUIEM
Glåmdal kammerkor, Mads Wighus, baryton
Marianne Bye Granheim, alt, Terje Winge, orgel
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent
Opplev dette vakre Requiemet av en av Frankrikes 
store komponister. Requiemet ble første gang utgitt 
i 1948 og er siden blitt et av standardverkene innen 
korlitteraturen. Requiemet er bygd over melodier fra 
den gregorianske requiem-messen. 
Billett kr 200,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 10. mars kl 19.00 i Hof kirke
SANGSKATTEN I NORGE

Prof. og biskop emeritus Ernst 
Baasland
Hof kammerkor, Ole Karsten 
Sundlisæter, dirigent
Den norske sangskatten ble len-
ge holdt i hevd av skolene, ikke 
minst folkehøyskolene. I dag 
er denne tradisjonen svak. Til 
gjengjeld har vi etter 1970 fått 
et utall av norske trubadurer. Et 

møte mellom disse tradisjonene er spennende. Hvil-
ken livsfilosofi kommer frem i sangene, og hva sier de 
om norsk identitet? Møtet med melodier og tekster 
fra 1770 til 2010 gir oss mange overraskelser. Profes-
sor og tidligere biskop i Stavanger, Ernst Baasland, gir 
oss innblikk i den norske sangskatten med tonefølge 
av Hof kammerkor og Ole Karsten Sundlisæter.

Konserter

Torsdag 14. mars kl 9.30, kl 11.00 og kl 12.30
i Hof kirke
BARNEFORESTILLINGER OM PETER 
OG ULVEN
Bjørn Vidar Ulvedalen, orgel
Nils Arne Helgerød, forteller
Den russiske komponisten Sergej Prokofievs musikk-
eventyr «Peter og ulven» kan nå oppleves med opp-
leser og kirkeorgel i Hof kirke. Prokofjevs kunstverk 
fra 1936 er et musikalsk eventyr og en komposisjon 
skrevet med barn for øyet. Konserten innledes med 
å gi barna et lite innblikk i hvordan et orgel fungerer, 
før de så får et møte med komponisten Sergej som på 
bestilling skriver et musikkeventyr. Sergej sitter frem-
me i kirkerommet, ved sitt arbeidsbord og snakker 
med seg selv (og publikum) mens han skriver musikk. 
Plutselig ringer det i telefonen…
Barn kr 50,- Voksne kr 100,-
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DATOENE FOR ÅRETS 
FASTEAKSJON ER  

7. – 9. APRIL. 
Da skal 40.000 bøssebærere på ny finne frem 

bøssene for å fylle de opp med livsviktige 
midler for å gi rent og trygt vann til enda flere 

mennesker i verden. Tema for fasteaksjonen 
handler om Kirkens Nødhjelps arbeid med vann 
og sanitær i utsatte områder omkring i verden.

Rent vann er en  
menneskerettighet. 

Urent vann dreper flere enn krig. Sammen 
hjelper vi mennesker over hele verden, redder 

liv og beskytter de mest sårbare.
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FASTELAVNSRIS
Helt siden 1946 har Norske Kvin-
ners Sanitetsforening solgt faste-
lavnsris. Siden den gang har det vært 
en av Sanitetskvinnenes viktigste 
inntektskilde.
Kjøper du et fastelavnsris av oss, går 
hver krone til gode tiltak i nærmiljøet, 
samt forskning på sykdommer som 
rammer kvinner. 
Skikken med fastelavnsriset kommer fra Sverige og er av hedensk opprinnelse. Riset 
skulle brukes for å vekke til live fruktbarheten til kvinner, dyr og trær ifølge historien. Or-
det «fastelavn» hører til kristen tradisjon og betegner den gamle fasteperioden før påske. 
I Åsnes samarbeider vi med Dagsenteret på Flisa. De g jør en fabelaktig innsats og flott 
jobb for saken. All ære til dem!

Mvh Åsnes Sanitetsforening

HVA ER FASTE?
DEN KRISTNE FASTEN ER EN TID FOR GREN-
SELØS NESTEKJÆRLIGHET Har du noen ganger 
feiret fastelavn, karneval eller Mardi Gras? Da har 
du feiret inngangen til den kristne fastetiden, selv 
om du kanskje ikke har vært klar over det.  Selve 
fastetiden er det mange av oss som ikke kjenner så 
godt til. Hva er egentlig faste? En kristen ramadan? 
Snarveien til sommerkroppen? En spareperiode før 
påskeferien? Eller kanskje en mulighet til å øve seg 
på grenseløs nestekjærlighet?

Hva slags faste ville du 
valgt?
Den kristne fastetiden strekker seg over de nesten sju 
ukene mellom fastelavn og påske.
Mens de gule posene med påskegodt dukker opp i 
norske butikkhyller, faster kristne over hele verden i 
førti dager. Dette gjør de til minne om Jesus, som gikk 
omkring i ødemarken i førti dager uten å spise, mens 
djevelen prøvde å friste ham på utspekulerte måter 
(Luk 4). Mange kutter ut kjøtt helt eller delvis seks da-
ger i uken. Søndagene er nemlig ikke fastedager. An-
dre velger å legge bort mobilen eller ha shoppestopp. 
Hva ville du vært villig til å avstå fra i fastetiden?
Men det er ikke bare kristne som faster. Mange av oss 
forbinder først og fremst faste med den muslimske 
fastemåneden ramadan. Mange muslimer unngår helt 

å spise og drikke fra soloppgang til solnedgang. Siden 
den muslimske kalenderen følger månefasene, beve-
ger ramadan seg omtrent ti dager bakover i vår kalen-
der for hvert år. De siste årene har ramadan kommet 
midt på sommeren, og det betyr at norske muslimer 
er verdensmestere i faste. Ramadan er også en tid der 
man skal øve seg litt ekstra på å være et godt men-
neske, og i forbindelse med id-feiringen i slutten av 
måneden gir man mat og gaver til familie, venner og 
fremmede som trenger en hjelpende hånd.

Aksjonsfaste
Siden 1967 har Kirkens Nødhjelp arrangert Fasteak-
sjonen før påske, og i dag er den Norges nest største 
dør-til-dør-aksjon etter TV-aksjonen. Bak aksjonen 
står 40 000 bøssebærere fra 1200 menigheter over hele 
Norge. Pengene som samles inn, brukes til å redde liv 
og forandre liv over hele verden. Men ikke nok med 
det. Hvert år mobiliserer Fasteaksjonen mange tusen 
nordmenn i en beslutningspåvirkende kampanje som 
skal endre årsakene til urettferdighet, nød og  krig. 
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

Kaffegata 73 – Tlf. 62 95 18 14 
www.solor-dyreklinikk.no

SOLØR 
DYREKLINIKK

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36
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16 4-åringer møtte fram i kirka og fikk sin bok. Foto: Aud Randi Fossum
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LysVåken i Gjesåsen kirke
26 10-åringer var med på Lys Våken i Gjesåsen kirke 1. og 2. desember. Det ble en spennende helg med 
mange ulike aktiviteter. Barna lærte om advent, og vi så filmen «Veien til Betlehem». Vi lekte mørkegjem-
sel og lærte nye sanger. Det var kaldt å gå opp i tårnet, så vi måtte kle på oss godt. Det ble også laget mye 
fint på adventsverkstedet. Mange sov over i kirken og deltok på gudstjenesten på søndag med flott sang.

Takk for en flott helg!
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LYSMESSE
Åsnes Finnskog Kirke hadde sin årlige lysmesse søndag 02.12.2018.
Speiderne og Åsneskoret medvirket, og 4-åringene fikk utdelt bok av sokneprest David Andrè Tys.
Foto: Turid Myrvold.

111111111111 til Lørdaøslllu 
Jara skole *Vår 2019 

Vi har samling kl. 11-13 for alle barn (0-12 år) på følgende lørdager: 

12.jan / 9.feb / 16.mars / 27.april / 25.mai

• Hvem finner Torbjørn? Vi trekker 8 småpremier
• Premie til beste skytter og raskeste rallyfører. Pokal til beste skytter

gjennom året

Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna kan velge flere aktiviteter hver 
gang. Vi begynner med en alle tiders samlingsstund med sang og 
bibelfortelling og avslutter med nystekte boller, saft og premier. Det er kaffe til 
de voksne som vil vente. Er barna 4 år eller yngre, må de ha med en voksen. 
Lørdagsklubben er skikkelig gøy, og vi ønsker alle barn og voksne velkommen! 
Møt opp kl. 10.50, så vi kan starte presis. 

Inngang: kr. 25,-

AKTIVITETER: 
Forming 

Bollebaking 

B ruskasseklatring 

Snekring 

Rally på storskjerm 

Skyting 

m/luftgevær 

Små barnssang 
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog  
 

Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser

• Tømmeromsetning

• Drift

• Skogkultur

• Forvaltning


Arne Foss   tlf 91622611    agf@sbskog.no
Yngve Lommerud   tlf 96904880    y.lommerud@yahoo.no
Halfdan T Mælum   tlf 97119325    htm@sbskog.no
Arne Egil Retteråsen tlf 48270575     aer@sbskog.no
Sverre Nygård   tlf 97143607


ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00 Flisa spa
Laura Marie Wilhelmsen

Kaffegt. 68, 2270 Flisa
laurawilhelmsen@hotmail.com

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no
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Nå har det gått litt over ett år med restaurering av 
Åsnes kirke. Dette er ei stor og interessant opp-
gave med mange forskjellige utfordringer. Det 
er Solør-Hus med sine flinke folk som gjør job-
ben for oss. Det er også et godt samarbeide med 
Riksantikvaren i Oslo. Det er viktig for oss at vi 
har RA å støtte oss på når vi må ha avklaringer 
som er vanskelige for oss å ta stilling til. Vi har nå 
også avklart hvem som skal utføre de elektriske 
arbeidene i kirka. Det  er Svensgaard installasjon 
i Elverum. De er godt i gang med å legge opp til 
nytt anlegg under de nye golvbjelkene.
Vi har hatt befaring med spesialist på reparasjon 
og vedlikehold av de innvendige veggene som er 
malt. Hvor mye som må gjøres med disse, må vi 
komme tilbake til noe senere.

• Alle veggstokker og nedre sviller i vegger er 
skiftet ut med nytt spesialvirke fra Alvdal 
skurlag. Enkelte steder er det skiftet veggstok-
ker i tre høyder.

• Grunnmuren er spekket og reparert rundt 
hele kirka.

• Innvendig er grunnmuren støvsugd og be-
handlet med middel for råte- og soppbekjem-
pelse.

• Nesten all utvendig panel fra 1957 er fjernet. 
Det gjenstår noe øverst på tårnbygget. Dette 
må tas sammen med utbedring av tak og tak-
renner.

• Det er demontert og remontert noe innvendig 
panel der dette var nødvendig for å komme til 
veggstokkene.

STATUS REHABILITERING JANUAR 2019

Åsnes Kirke
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• Golvbordene er demontert. Nytt isolert bjel-
kelag i koret er etablert. Eksisterende golv-
bord er her remontert.

• Det arbeides nå med å legge nytt isolert bjel-
kelag i nord- og sør-skipet. Her blir også de 
eksisterende golvplankene remontert.

• Det er etablert nye stiger for el-anlegget i ko-
ret og deler av resten av kirka.

• Det er laget modeller for det som blir den ut-
vendige belistningen rundt vinduer- dører og 
all annen utvendig belistning på fasaden.

• Det blir satt i gang noe dugnadsarbeid med 
kirkebenker etc. Det skal monteres nye ben-
kevarmere på benkene og dette må tilpasses 
på benkene.

• Det har vært befaring med maler for de inn-
vendige arbeider i tak og på vegg. På vegger 
skal strie og papirtapet strekkes og males.

•  I himlinger skal den dekorerte papirhimlin-
gen repareres og utbedres.

• Alterring og altertavle-omramming er flyttet/
demontert for å få tilgang til golvet.

• Diverse andre innvendige arbeider blir utført 
utover våren.

• Utvendige arbeider fortsetter til våren. Da 
blir den utvendige panelen reparert og malt. 
Hjørnekasser etc. kommer på plass.

• Nye innganger mot syd og vest blir etablert.
 
 
Dette var kort info. Vi får komme tilbake til vå-
ren med mer info. Det er mye som gjenstår og 
som skal utføres i løpet av året.
 
 Ole A. Stenberg
ARKITEKTLAGET AS
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Det var Thor Arnstein Berg som hadde gått 
sammen med artistene Tommy Michaelsen, Kate 
Gulbrandsen, Mari Bølla og Johnny Enger og 
leid kirka til denne konserten, og folk strømmet 
forventningsfulle til.
Og jeg tror vel ingen dro skuffet hjem, for her ble 
ei fullsatt kirke ønsket velkommen av Tommy 
med «Vælkømmin hemmatt», og dermed var 
stemningen satt. Tommy ledet oss gjennom et 
variert program og presenterte de andre artiste-
ne og sangene. De sang skiftevis og sammen, og 
vi som var kommet for å høre på, fikk også utdelt 
noen tekster og ble invitert til å synge med. Kates 

datter Sandra sang også et par numre sammen 
med sin mor. Alle var dyktige, og alt låt bra, men 
det må være lov å framheve 14-årige Mari Bølla. 
Jeg kan vel trygt si at hun tok oss med storm. 
Mektig var det også å høre Tommys versjon av 
«O helga natt». Alt i alt var det en stor opplevelse 
der alle bidro på en suveren måte. Da må vi hel-
ler ikke glemme Johnny Enger som akkompag-
nerte samtlige på piano. Konserten ble avsluttet 
med «Deilig er jorden» som allsang før vi i løftet 
julestemning tok fatt på hjemveien.

v/Ingrid

FLOTT JULEKONSERT I GJESÅSEN 
KIRKE 22. DESEMBER 2018Vår Jul
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ÅRSMELDING FOR 
MENIGHETSBLADET 2018

Åsnes menighetsblad kom ut med 6 utgaver i 2018, 
alle på 20 sider og i farger.
Vi har hatt ett redaksjonsmøte i forkant av hver 
utgivelse, og alle har vært holdt i kirkestua i 
Gjesåsen.

Redaksjonen har i år som i fjor bestått av Thomas 
Midtsund, Gjermund Almaas, Ole Peter Bentsrud, 
Marianne Gammeltorp, Aud Randi Fossum og Ingrid 
Gjeterud, sistnevnte som redaktør.
Regnskapsfører har vært Unni Rusten.

Styret for menighetsbladet ser fortsatt slik ut:
Leder/sekretær: Mona Solberg, leder for Åsnes 
Menighetsråd.
Nestleder: Linda Lie, leder for Gjesåsen 
menighetsråd.  
Turid Myrvold, leder for Åsnes Finnskog 
menighetsråd.
Unni Rusten, regnskapsfører.
Ingrid Gjeterud, redaktør.

Det ble holdt et styremøte i januar, også dette i 
kirkestua i Gjesåsen.

Ingrid Gjeterud

BARNAS DAG VED VERMUNDSJØEN

Søndag 10.03.2019 kl 11.00

Vi starter med familiegudstjeneste og utdeling av bok til 6-åringene.
Etterpå blir det aktiviteter nede ved sjøen på ski og skøyter. 
Natursti blir det også, og muligheter til grilling 
for de som ønsker det. 
Kirkestua vil være åpen.

Enkel utlodning og premier til alle barna.

Velkommen til en trivelig 
aktivitetsdag på Vermundsjøen!

Trekning i Åsnes Sanitetsforenings lotteri

DAB-radio, Mari Helene/Bente Sveen 
Gavekort fra Folkets Steakhouse kr 500,- 
Inger Marie Kjexerud 
Gavekort fra Extra kr 250,-, Tove og Erik Jakobsen 
Gavekort fra Marihøna, Solveig Borg 
Håndklepakke, Berit Einarsrud 
Håndklepakke, Nina Gundersen 
Støpejernsgryte, ca 2 I, Olav Nordermoen 
Quiltet veske, Jan Konttorp 
Handlenett, Arnhild Larsen 
Lysestake fra Kähler, Ålbjørg Løbak 
Fruktkurv fra Kiwi, Marita H Hansen 
Dreid trebolle, Inger Lise Sæther 
Selbuvotter, Marit Hagen 
Selbuvotter, Berit B Sandnes 
Sokker, Inger og Tor. Karlstad 
Selbuvotter barn, Anne Birgith Helgestad 
Bok, Gamle Flisa, Alexander Fjeldseth 
Grillsett, Berit Sandnes 
10 kg poteter, Harald Rost 
10 kg poteter, Julie G Hagen 
Biffbestikk, Eldbjørg Opås 
Ståltermos, Fred H Berg
Nissepar, Bjørner Murud 
Trefat med termokopp, Andrea Neser 
Saft fra Mellem Gårdsmat, Aslaug Storholt 
Søppelbrett m kost, Else Marie Græsmo 
Søppelbrett m kost, Eli M Rundberget 
Forkle/brikker, Elena Maliberget Høyby

Trekningslista er bevitnet av Anne Grethe Stræte, 
Liv Borgen og Anne Lise Kalfoss.
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirke:
25.11.18 Sigmund Hansen
02.12.18 Falck René Stang Fredriksen
06.01.19 Sarah Lovise Rensmoen

Gjesåsen kirke:
29.11.18 Arne Gravingen f. 1938
30.11.18 Oddbjørg Kilen f. 1940
30.11.18 Einar Christensen f. 1961
14.12.18 Odd Arve Øwre f. 1934
18.01.19 Gerd Margrethe Bråtebekken f. 1935

Åsnes Finnskog kirke:
27.11.18 Malte Persson f. 1934
06.12.18 Karl Erling Vålbekken f. 1931
20.12.18 Reidar Helge Kilen f. 1935
11.01.19 Gudrun Berit Olsen f. 1956

Åsnes sykehjems kapell:
28.11.18 Odd Bråten f. 1934
11.01.19 Solveig Margrethe Salberg f. 1933

Fra Arneberg kirke:
04.01.19 Margit Grinden f. 1930

Avsluttet 18.01.19

Tusen takk for blomstene vi fikk i 
forbindelse med vår sønn Einars bortgang. 
Karin og Axel Christensen 

Til Åsnes Sanitetsforening.
Tusen takk for den fine blomsten jeg fikk på 
min 75-års dag.
Hilsen Gerd Marit Embretsen.

TAKK

Benytt gjerne våre blomsterkort ved 
begravelser!
De koster kr. 100.- og fås kjøpt på Kafé 
Finnskog, Joker Kilen, Joker Kjellmyra, i 
Sparebanken på Flisa og på kirkekontoret.
Inntekten går til menighetsarbeid.

BLOMSTERKORT

TELEPRINTER

Dialog
indoktrinering
polarisering
frustrasjon
elektron
osv osv
Titusen flotte
papirord
men ikke et eneste
O R D
som tenner lys 
i menneskenes øyne
--- --- ---
Fra barndommens enger minnes jeg
små menneskeord
som hendene tenkte. Ord
så nær livet at
døde ting ble levende
og så på deg når
du nevnte dem ved navn.          

Hans Børli
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Velkommen til kirke
SØNDAG 24.02.19
Åsnes sykehjems kapell kl. 11.00
Kristi forklarelsesdag. 
Gudstjeneste. Nattverd.
Årsmøte for Åsnes menighetsråd 
etter Gudstjenesten

SØNDAG 03.03.19
Fastelavnssøndag
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling 
av bok til 6 åringer.
Vermundsjøen, Åsnes Finnskog 
kirke kl. 13.00
«Fly in» Gudstjeneste. 
Gudstjenesten avholdes uansett 
værforhold!

SØNDAG 10.03.19
Første søndag i fastetiden.
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Utdeling av bok til 6-åringer og 
Barnas dag etter Gudstjenesten.

SØNDAG 17.03.19
Arneberg kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste.

SØNDAG 24.03.19
Maria budskapsdag
Åsnes sykehjems kapell kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd.

SØNDAG  31.03.19
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd.

SØNDAG 07.04.19
Hof kirke kl. 14.00
Konfirmantenes søndag, 
konfirmantenes gudstjeneste.

SØNDAG 14.04.19
Palmesøndag
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd.

TORSDAG 18.04.19
Skjærtorsdag - Gudstjenester
Åsnes sykehjem kl. 10.30
Nattverdsgudstjeneste
Sønsterud bofelleskap kl. 13.00
Nattverdsgudstjeneste
Gjesåsen kirke kl. 18.00. 
Nattverd

FREDAG 19.04.19
Langfredagsaften
Gjesåsen kirke kl. 18.00
Gudstjeneste

SØNDAG 21.04.19
Påskedagen
Vermundsjøen kl. 08.00
Påskemorgenvandring.
Åsnes Finnskog kirkestue  
kl. 10.00
Enkel frokostgudstjeneste.
Gjesåsen kirke kl. 13.00
Gudstjeneste. Nattverd.

MANDAG 22.04.19
Andre påskedag.
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd.

ONSDAG 01.05.19
Første mai.
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gjestetaler Leif Roger Rognstad

FLY-IN GUDSTJENESTE I ÅSNES FINNSKOG KIRKE
Søndag 3. mars kl 13.00 ønsker vi ig jen  
velkommen til Fly-in gudstjeneste.
Medvirkende med sang og musikk: Hege Cecilie 
Mobakk og Tommy Michaelsen.
Prest: Thomas Midsund. 
MAF (Mission Aviation Fellowship) deltar med 
informasjon.Café Finnskog er åpen og vi regner 
med kiosk med varm mat på iskanten  
(ved Vel-foreningen).

Gudstjenesten blir avholdt uansett vær!! 

Hilsen Thomas Midtsund
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Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl

w
w

w
.fl 

is
at

ry
kk

er
i.n

o

Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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